δ) Δαπάνες για Αγορά Αθλητικού υλικού μίας χρήσης και αναλώσιμων, το οποίο 
χρησιμοποιείται για την πραγματοποίηση αγώνων (μπάλες, φιλές κ.λπ.), με 
ενδεικτικό κόστος 500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  
 Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των Δύο Χιλιάδων Πεντακοσίων ευρώ 
(2.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 

2) Συνδιοργάνωση με τον Γ.Σ. ΒΙΤΣΕΝΤΖΟΣ ΚΟΡΝΑΡΟΣ για την αθλητική 
εκδήλωση με τίτλο «ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ Κ16», η οποία θα 
πραγματοποιηθεί στην Πάτρα 21-22 Ιουνίου 2025 στο πλαίσιο της συμβολής, 
προβολής, της προώθησης και ανάδειξης των αθλητικών συλλόγων του νομού, με

[...]

Για τις ανάγκες της Συνδιοργάνωσης, η Περιφερειακή Ενότητα Λασιθίου θα 
πραγματοποιήσει τις παρακάτω δαπάνες: 
Δαπάνες για αεροπορικά και ακτοπλοϊκά εισιτήρια, με ενδεικτικό κόστος 2.500,00 
ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των  Δύο Χιλιάδων Πεντακοσίων ευρώ 
(2.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 

3) Συνδιοργάνωση με τον ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ Γ.Σ. ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ για την 
αθλητική εκδήλωση με τίτλο «ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ Κ16», η οποία θα 
πραγματοποιηθεί στη Χαλκίδα, με ενδεικτικές ημερομηνίες 12-13 Ιουλίου 2025 στο 
πλαίσιο της συμβολής, προβολής, της προώθησης και ανάδειξης των αθλητικών

[...]

γ) Δαπάνες για Αγορά Αθλητικού υλικού μίας χρήσης και αναλώσιμων, το οποίο 
χρησιμοποιείται για την πραγματοποίηση αγώνων (μπάλες, φιλές κ.λπ.), με 
ενδεικτικό κόστος 1.500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των  Τεσσάρων Χιλιάδων Πεντακοσίων 
ευρώ (4.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

5) Συνδιοργάνωση με τον Λαογραφικό και πολιτιστικό Σύλλογο Σητείας «ΚΡΗΤΩΝ 
ΡΙΖΕΣ»  για την πολιτιστική εκδήλωση Ετήσια Μουσικοχορευτική Παράσταση με 
τίτλο «Όσο ο Χορός μας ενώνει…», η οποία θα πραγματοποιηθεί στη Σητεία, με

[...]

Για τις ανάγκες της Συνδιοργάνωσης, η Περιφερειακή Ενότητα Λασιθίου θα 
πραγματοποιήσει τις παρακάτω δαπάνες: 

α) Δαπάνες για ενοικίαση ηχητικής και φωτιστικής εγκατάστασης, με ενδεικτικό 
κόστος 3.500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των  Τριών Χιλιάδων Πεντακοσίων ευρώ 
(3.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Θεσμικό πλαίσιο – Διατάξεις :  
Έχοντας υπόψη :  
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» και ιδίως των άρθρων 159 παρ.